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Akcesoria osprzet Zestaw uszczelek do gniazda oraz ptytki czotowej, przezr.

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Systemy powigzane

Z zastrzezeniem zmian technicznych

77,90 mm
70,60 mm

24,40 mm

IP20

Berker K.x, Berker Q.x



